
湖南汨罗循环经济产业园区标准化厂房（三期）二标段 EPC工程项目答疑公告

（招标编号：HNXZ-2020-YY-XMZB-0596）

       
一、内容：

   各位潜在投标人：

湖南汨罗循环经济产业园区标准化厂房（三期）二标段 EPC工程项目，根据潜在投标人提出

的疑问回复如下：

1、招标文件要求，需提供一份纸质版投标文件，纸质投标文件需与电子投标文件内容一致，

请问纸质版投标文件是否可以为电子投标文件生成后的 PDF版本直接打印胶装？

答：可以为电子投标文件生成后的 PDF版本直接打印胶装。

2、招标文件 P3，2.6质量要求：2.6.1工程设计：应符合《可行性研究报告》的要求，施

工图设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定的要求；2.6.2工程施工：《工程施工质

量验收规范》、国家环保验收相关规定的合格标准；招标文件 P8，1.3.3质量要求：设计：

应符合初步设计的要求，施工图设计文件的内容和深度应达到国家规定的要求；施工：《工

程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。 请问关于质量要求的描述，以哪项为

准？

答：关于质量要求的描述，以招标文件 P8，1.3.3质量要求为准。

3、招标公告第 5.5条以及投标人须知前附表第 3.1.1条均不要求现场递交证书原件，而评

标办法正文部分附件 1：废标条件第 2.9条说未按规定提供原件或原件提供不全的为废标条

件，请问以哪个为准，需不需要提供原件？

答：以招标公告第 5.5条以及投标人须知前附表第 3.1.1条为准，不需要提供原件。

4、招标文件第七章投标文件格式中缺少项目经理近年完成的类似项目情况表？

答：需提供类似项目情况表，现将招标文件第七章投标文件格式（四）近年完成的类似项目

情况表 3更改为（联合体牵头人项目负责人），拟任项目经理类似工程业绩：投标人拟任项

目经理近三年（投标截止时间前 36个月）承担过的房屋建筑工程施工业绩（业绩同时提供

中标通知书、合同协议书、竣工验收备案表（经建设工程质量监督部门签字确认）或竣工验

收证明（由建设方、施工方、监理方、设计方盖章认可），时间以竣工验收备案登记表或竣

工验收证明上建设单位签字的时间为准），并可以在全国建筑市场监管公共服务平台或湖南

省建筑市场监管公共服务平台查询核实，提供网上查询截图和网址为准。
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5、根据投标文件制作软件，投标文件分为四个部分：技术标 1（明标）、商务标 1、开标一

览表、其他文件内容，请问其他文件内容里应上传什么内容？

答：其他文件内容可以不上传资料。

6、计划工期：24个月（其中设计工期为：2个月；施工工期为：22个月）。为方便编制总

进度计划，工期单位可否转换为日历天，即总工期为 720日历天，设计工期为 60日历天，

施工工期为 660日历天？

答：可以，即总工期为 720日历天，设计工期为 60日历天，施工工期为 660日历天。

7、招标文件第七章投标文件格式有（四）近年完成的类似项目情况表 3（联合体成员设计

负责人），而招标文件中未提到设计负责人的类似项目要求，请问设计负责人是否需要提供

近年完成的类似业绩？

答：设计负责人不需提供近年完成的类似业绩。

8、招标文件中的授权委托书格式为非联合体版本，请问联合体投标的授权委托书是否需要

联合体各方单独授权，即需要两份。或者可以调整格式做一份授权？

答：联合体投标的授权委托书需要联合体各方单独授权，即需要两份。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为汨罗市建筑工程服务中心 电话：0730-5222765。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖南汨之源实业集团有限公司                         

   地    址：湖南省汨罗市湖南汨罗循环经济产业园 1809线                                                 

   联 系 人：翁先生                             

   电    话：13874082099                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 15807301751

   电子邮件： 382952146@qq.com
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招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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